
ROMA

Marina di Montemarciano  h. 04:20
Ancona h. 05:00
Torrette h. 05:05
Falconara h. 05: 15
Castelferretti h. 05:25
Chiaravalle h. 05:30
Jesi h. 05:45
Moie h. 06:00
Fabriano h. 06:30

Per altre località vedi "Navetta Ovest" nelle
prime pagine del catalogo.

PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

21 Settembre

Arrivo a Siena ed incontro con la guida che ci condurrà per tutta la mattinata
alla visita dei punti di maggiore interesse della città come: Piazza del Campo
dove si svolge ogni anno il famosissimo PALIO, Piazza del Duomo, Palazzo
Pubblico, il Duomo, ecc.. Ingresso alla Cattedrale per ammirare il pavimento
<il più bello..., grande e magnifico... che mai fosse stato fatto=, secondo la
definizione di Giorgio Vasari. Pranzo libero.  Nel pomeriggio tempo a
disposizione per visite individuali o shopping. Rientro alle varie località di
partenza. 

QUOTE

La quota comprende: Viaggio in autobus G.T.; Guida locale per tutta la mattinata; Biglietto di ingresso alla Cattedrale di Siena; Assistenza
per tutta la giornata; Assicurazione Medico-Bagaglio; Tasse, IVA e spese di organizzazione.

Quota individuale di partecipazione: € 75,00

SIENA: SCOPERTURA DEL PAVIMENTO

La quota non comprende: Extra; pasti; altri ingressi; quanto non menzionato nella voce <la quota comprende=.

83


